

OSO Ejendomme IVS

Gryderupvej 213
4242 Boeslunde

Årsrapport
5. september 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2018

Ole Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OSO Ejendomme IVS

Gryderupvej 213

4242 Boeslunde

CVR-nr: 37985147

Regnskabsår: 05/09/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 5. september 2016 til 31. december 2017 udviser et resultat på DK -54.993

Balancen udviser en egenkapital på DK -44.993.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt sin egenkapital, men forventer at reetablere denne via egen indtjening indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 5. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-41.822
Resultat af ordinær primær drift		-41.822
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-27.611
Ordinært resultat før skat		-69.433
Skat af årets resultat	2	14.440
Årets resultat		-54.993
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-54.993
I alt		-54.993

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		1.476.148
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.476.148
Anlægsaktiver i alt		1.476.148
Udskudte skatteaktiver		14.440
Andre tilgodehavender		4.836
Tilgodehavender i alt		19.276
Likvide beholdninger		8.177
Omsætningsaktiver i alt		27.453
Aktiver i alt		1.503.601

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-54.993
Egenkapital i alt		-44.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		76.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.472.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.548.594
Gældsforpligtelser i alt		1.548.594
Passiver i alt		1.503.601

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2016/2017
	kr.
Renter, mellemregninger, hovedanpartshavere	26.868
Andre finansielle omkostninger	743
	<u>27.611</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/2017
	kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	-14.440
	<u>-14.440</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	997.630
Igangværende ombygning- og forbedringsudgifter	478.518
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.476.148</u>
Værdireguleringer primo	0
Årets værdireguleringer	0
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.476.148</u>